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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA SKRAPAR
SEKTORI SHERBIMIT SOCIAL

Skrapar, mé 19/05/2026
PROJEKT - VENDIM

“MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDET E BASHKISE SKRAPAR
PER MUAJIN PRILL 2026”

Mbéshtetur ng ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore™, ligjit nr.68/2017 “Pér financat ¢
vetégeverisjes vendore”, Vendim me Nr.72, daté 22.12.2025 “Pér miratimin ¢ programit &
buxhetit afatmesém 2026-2028 t& Bashkis€ Skrapar dhe institucioneve né varési (€ saj’

Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe PAK-sé:

PROPOZON
KESHILLIT BASHKIAK

s Mbi miratimin e Ndihmés Ekonomike nga fondet e Bashkisé Skrapar pér muajin Prill
2026, pérfitojné 4 familje me njé fond prej 14,376 nga kéto 0 famlje pérfitojné
kompesimin e energjisé elektrike me fond 0 leké.

« Fondi gjithse] 1 shpenzuar éshté 14,376 leké.

= Familjet pérfituese sipas listés bashkélidhur.

Ju faleminderit!
KRYETARI
ADRIATIK MEMA-— s
Pérgjegjése Shérbimit Social 'rL“; .
Teuta HYSENBELAIU \%

Drejtoria Juridike/ Burimeve Njerézore
Rudina LLANGO
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Lista ¢ familjeve perfituese nga fondet ¢ bashkisé PRILL 2026

| Komp.

Nr. |Emer Atesia Mbiemer  |Emer Atesia Mbiemer | Antare| 1.L.Nd | Energjie [SHUMA |Nj. Adm
I |Dashuri Mt Dugellani Dhushry Mviit Dugellan 1 2178 ] 2178 Bogove
2 |Astr Mz Xhaja Meto Dido Xhaja 2 3703 ] 3703 Bogové
3 |Buar Rexhep Jiui]'n' Matlda Teki Juup 3 47492 0 4792 Leshnje
4 [l Kaujtim Shimi Dhurata |Bari Shimi 2 3703 U 3703 Gjerbés

SHUMA 14376 14376

Pérgjegjése e NE-sé dhe PAK-sé

Teuta HYSENBELLIU
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